АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕРБАКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2025г.                                                                         №  10

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном

адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о

кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

постановлению.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского

сельского поселения:                                                                      В. С. Лукащук

Приложение

к Постановлению

Администрации Щербакинского

сельского поселения

Саргатского

муниципального района

Омской области

от 24.03.2025 г. №  10

Перечень

адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация,

№

п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер объекта

адресации

1.   Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Зеленая, дом 3, квартира 1

 0283b01a-dca3-4e24-

88c1-d3bb3c963517

 55:24:080401:107

2.   Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Зеленая, дом 5, квартира 1

 0f2b00b8-d1fd-4454-

90a3-0d84d7ed05a0

 55:24:080401:109

3.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Зеленая, дом 8, квартира 1

6a355608-87cb-4cce-

8c39-9f9b0a09f65d 55:24:080401:113

4.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Луговая, дом 2, квартира 2

99f6cf0c-0ca0-4d83-b3bb-

3c98a03f34fe 55:24:080401:122

5.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Луговая, дом 6, квартира 1

31086313-2224-45e7-

a329-6993b9d0ab25 55:24:080401:127

6.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

bde53f7d-85fa-4107-914f-

cd3a7685a12c 55:24:080401:130

Луговая, дом 7, квартира 2

7.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Беспалово, улица

Молодежная, дом 3, квартира 1

491079e8-54a7-42c3-

848a-e5f300678b44 55:24:080401:133

8.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 11, квартира 1

d94ad536-8993-4a96-

b955-28fe37acba13 55:24:080301:94

9.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 11, квартира 2

d30e0c3c-4511-4305-

97be-5f38e4143490 55:24:080301:95

10.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 15

e91563e3-d326-4184-

8624-93ec5a014ef7 55:24:080301:67

11.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 15, квартира 1

0c917e2e-99b6-4b67-

a410-d7a1facdb460 55:24:080301:90

12.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 15, квартира 2

8d2a62c2-2932-4812-

883d-76a94562d17d 55:24:080301:91

13.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 20, квартира 1

399c0431-c762-469b-

b15b-27ed6c1942ea 55:24:080301:98

14.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 23

eafd0e6b-8321-49f8-b7c2-

b3c1d92e49d6 55:24:080301:70

15.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 23, квартира 1

222eb6f6-9777-489f-

b6eb-b4a9dc3be579 55:24:080301:96

16.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 23, квартира 2

d045ee38-4593-4afe-

8990-421d26ab1921 55:24:080301:97

17.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение 1fbb12c2-53a5-4ef9-ad06-
55:24:080301:72

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 24

2964ac0c1755

18.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 24, квартира 1

0422a8e4-2541-429b-

8354-ae7a14db6a92 55:24:080301:100

19.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 24, квартира 2

ff43be40-1d20-4266-

888d-443370673c26 55:24:080301:101

20.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 32, квартира 1

5d93337e-8c43-4292-

abf3-0ac84f835ef6 55:24:080301:84

21.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 4, квартира 2

4e66ff0d-0d24-405c-a29a-

2e9675705a61 55:24:080301:79

22.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Горькое, улица

Центральная, дом 8, квартира 2

67648276-e580-4898-

9448-05954bd6add3 55:24:080301:89

23.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Калмакуль, улица

Калмакульская, дом 10, квартира 2

a1f5ada9-07d7-4bf6-921c-

d7b17b739e35 55:24:080201:65

24.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Калмакуль, улица

Калмакульская, дом 26, квартира 2

12bb335d-791d-4875-

b830-43d9cffb7f2b 55:24:080201:73

25.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Калмакуль, улица

Калмакульская, дом 30, квартира 1

227ed8e8-1362-49c3-

a23b-028d19b9f9e9 55:24:080201:76

26.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Калмакуль, улица

Калмакульская, дом 30, квартира 2

8219c1e5-e2b9-41ba-

b510-834926fdc3cf 55:24:080201:77

27.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Калмакуль, улица

Калмакульская, дом 9, квартира 2

367ff8ab-1b39-4893-8277-

e17687549acc 55:24:080201:83

28.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, деревня Шарапово, улица

Лесная, дом 1, квартира 2

d685e387-4bc0-4ec6-

9b73-a4df92da7268 55:24:000000:699

29.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 14

81dfe70f-a528-43b9-

bb97-6c632d2e3e71 55:24:080101:795

30.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 23, квартира 1

907a75af-0045-4f31-8177-

b1e03492d503 55:24:080101:655

31.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 23, квартира 2

0dbd48a1-cfa9-4c4e-

a9b9-5d015398d436 55:24:080101:656

32.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 24, квартира 1

0b255acf-2188-4365-

b566-3255196c14d8 55:24:080101:519

33.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 25

9bf3cb9f-9d1c-432a-b062-

139860b5c30d 55:24:080101:485

34.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 28

cb595079-f05b-41ae-

9ea5-cce8c1c8e072 55:24:080101:464

35.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 3, квартира 1

c486831b-b872-4a3c-

86db-64844f2774ea 55:24:080101:688

36.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 3, квартира 2

1a385699-5256-4fc6-

a403-bad7508caae9 55:24:080101:689

37.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 4, квартира 1

78d7eeb6-32fa-4619-

a6e6-859a2a711dec 55:24:080101:551

38.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

1d000e4b-1505-4df1-

8290-4af221f67483 55:24:080101:553

Аптечная, дом 5, квартира 1

39.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 6, квартира 2

fea2f37d-f80b-4c0c-80fe-

198906b106c3 55:24:080101:618

40.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Аптечная, дом 8, квартира 1

177223ae-a530-471f-

9c9e-0197ff2d3dc6 55:24:080101:686

41.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Больничная, дом 1

abccb065-a749-437f-af51-

1955510d0b37 55:24:080101:747

42.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Больничная, дом 9

d3c0eedf-ffa6-4d62-bceb-

178bb287fcbe 55:24:080101:397

43.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 1, квартира 2

bfe8c9d1-0d15-4567-

b7de-8000e7f4c7f1 55:24:080101:540

44.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 11, квартира 2

43ecef06-c529-4ba6-a443-

1308378d7e8b 55:24:080101:558

45.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 13, квартира 2

a2b8c6a5-a171-4a84-

bc93-b5076376a983 55:24:080101:763

46.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 18, квартира 1

d55a82cd-86e4-4fb6-b5cf-

a9ca96fd4e4e 55:24:080101:756

47.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 3, квартира 1

e81434e8-8b16-4474-

b49a-76d661e08e24 55:24:080101:613

48.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 5

f72f8441-ce1b-4031-b6df-

4c22c6abb2b3 55:24:080101:396

49.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение f67b4c47-5a11-43e7-
55:24:080101:615

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 5, квартира 1

94de-f9d3718e9979

50.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 5, квартира 2

1313e20d-d2e7-4bad-

8c20-b121e6d6ac2f 55:24:080101:616

51.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 6, квартира 1

eda79533-03ae-4549-

b2b9-2212d1784e71 55:24:080101:607

52.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Зеленая,

дом 7, квартира 1

e0300a53-e660-4c52-

8f13-24cddefa4f11 55:24:080101:621

53.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 17

d337e657-e4d0-421b-

8081-f67900dd3bdc 55:24:080101:441

54.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 21, квартира 2

83f40f9b-2f75-4370-9e55-

f61be671b5c4 55:24:080101:528

55.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 23, квартира 1

a445f71b-e9aa-4354-

b16c-457159843995 55:24:080101:661

56.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 37, квартира 1

fa16f9ba-3afd-4fc1-8320-

1d942260a171 55:24:080101:561

57.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 37, квартира 2

3c2a778b-5566-4bd9-

965c-1358a5765667 55:24:080101:562

58.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 39, квартира 2

c3ab5533-ac10-4d2e-

a6d7-f2e5827a8505 55:24:080101:654

59.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 42

9fddebb3-ea2e-4e6e-

a9e7-5ea940bfef9a 55:24:080101:407

60.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Кооперативная, дом 50

b5d77b4e-ab40-4b7c-

acac-71148c442d52 55:24:080101:375

61.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Новая,

дом 16, квартира 1

f9da949b-9614-4393-a57f-

7a1c78a232e9 55:24:080101:601

62.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Новая,

дом 2, квартира 1

0afbf0b8-74fa-4dab-8373-

fdf910088068 55:24:080101:535

63.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Октябрьская, дом 1, квартира 1

4a6725e0-cc30-476f-bdf5-

0400bcc58e69 55:24:080101:591

64.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Октябрьская, дом 3

baa9cc81-4529-4a05-

97ec-1711dd43fa83 55:24:080101:391

65.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Октябрьская, дом 5, квартира 2

de1659e0-05d6-48dc-

afb9-76afb11ac9a6 55:24:080101:632

66.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица

Октябрьская, дом 6, квартира 1

30ace2a2-b689-409d-

9d83-5a9511770e75 55:24:080101:595

67.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Садовая,

дом 1, квартира 1

e13099cb-0b85-43f8-bfab-

bb253be02ae0 55:24:080101:573

68.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Садовая,

дом 16, квартира 2

e4bce85d-d1b8-43f7-

a126-ec14b53f08c1 55:24:080101:664

69.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Садовая,

дом 2

f1107331-c603-452d-

bd32-09c807be79d5 55:24:080101:410

70.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Садовая,

c4250741-d85a-41f9-

aa20-f673cfb41603 55:24:080101:579

дом 5, квартира 1

71.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 17, квартира 1

401e5a18-45c7-49b9-

83af-e52537c9d3c3 55:24:080101:732

72.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 26, квартира 1

68e16551-7d90-4c2d-

81cd-22af4bfe515d 55:24:080101:525

73.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 4

92023a37-8d2b-411d-

9a62-c33a0760da8e 55:24:080101:436

74.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 4, квартира 1

428dfeb0-5b3b-43c2-

8206-92f07ee316eb 55:24:080101:641

75.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 4, квартира 2

8abf3762-5f54-4faa-ae9b-

88b7d41637cb 55:24:080101:642

76.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 5, квартира 2

1dc0fa6d-dfde-4f79-8108-

ebbb81851c4b 55:24:080101:612

77.  Омская область,муниципальный район

Саргатский, сельское поселение

Щербакинское, село Щербаки, улица Степная,

дом 8, квартира 2

77788d23-16c5-47a3-

b963-f9ac9daa9741 55:24:080101:626